

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	κωδικός CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ποσότητα	τιμή μονάδας	μερικό σύνολο
		A. ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ				
1	24400000-8	Σύνθετο ανόργανο λίπασμα 28-3-10+S, με S>14, ελεγχόμενης βραδείας αποδέσμευσης 4-5 μηνών, τεχνολογίας PolyNS-52, PCSCU > 95%, με κοκκομετρία ≤ 2,5 mm, σε συσκευασία 20 κιλών	κιλό	2000	2,95	5.900,00
2	24400000-8	Ουρία 46-0-0, σε συσκευασία 40 κιλών	κιλό	3280	0,55	1.804,00
3	24400000-8	νιτρική αμμωνία 34,5-0-0, σε συσκευασία 40 κιλών	κιλό	800	0,46	368,00
4	24440000-0	θειοθειικό κάλιο υγρό με K ₂ O≥25% β.β., S≥17%, χωρίς Cl, σε συσκευασία 10 λίτρων	Συσκευασία 10 λίτρων	15	52,01	780,15
		B. ΣΥΝΑΦΗ ΥΛΙΚΑ				
5	24440000-0	όξινο διορθωτής pH νερού και εδαφών N 15%, SO ₃ 40% συσκευασία 0,5 λίτρου	Συσκευασία 0,5 λίτρου	25	5,33	133,25
					Σύνολο 1	8.985,40
					ΦΠΑ 13%	1.168,10
		B. ΣΥΝΑΦΗ ΥΛΙΚΑ			Σύνολο 2	10.153,50
6	14310000-7	Ζεόλιθος >85% κλινοπτιλόλιθο, με κοκκομετρία 2,5-5 mm, σε συσκευασία 25 κιλών	κιλό	2000	0,46	920,00
7	14310000-7	Ζεόλιθος >85% κλινοπτιλόλιθο, με κοκκομετρία 0,8-2,5 mm, σε συσκευασία 25 κιλών	κιλό	2000	0,46	920,00
8	14310000-7	Ζεόλιθος ≥85% κλινοπτιλόλιθο σε μορφή πουύδρας, 0,00-0,15 mm σε συσκευασία 25 κιλών	κιλό	3000	0,45	1.350,00
9	24311420-7	πυκνό φωσφορικό οξύ H ₃ PO ₄ 85%, σε συσκευασία 35 κιλών	Συσκευασία 35 κιλών	15	50	750,00
					Σύνολο 3	3.940,00
					ΦΠΑ 23%	906,20
					Σύνολο 4	4.846,20
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ =						14.999,70
= σύνολο 2 + σύνολο 4 =						

Ηράκλειο 10 / 04 / 2014
 ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
 Η ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ

Η ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

Δρ Μαρία Βασαριμιάκη
Γεωπόνος ΓΠΑ με Γ' Βαθμό

Ερωφίλη Φραγκούλη
Δασολόγος ΑΠΘ

Αικατερίνη Καμπιτάκη
ΠΕ Οικονομολόγος